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Papieskie intencje i sprawy parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 1 MB Cz?stochowskiej. W każdej z około 10 tys. parafii

w Polsce istnieją Kóła Żywego Różańca, których członkowie zobowiązują się do odmawiania codziennie dziesiątka tej najbardziej

popularnej i powszechnej modlitwy maryjnej w Kościele katolickim. Bractwa Różańcowe powstawały już wcześniej, jednak prawdziwy

ich renesans i „odnowienie formuły” nastąpił w XIX w. dzięki Francuzce, bł. Paulinie Jaricot. Koła Różańcowe zostały zmodyfikowane

po liście apostolskim św. Jana Pawła II „Rosarium Virginis Mariae” w 2002r., który dodał 5 tajemnic światła. Różę tworzy więc 20

osób. Zobowiązują się oni do codziennego odmawiana dziesiątka różańca w intencji Ojca Świętego, pokoju, rodziny Różańcowej,

nawrócenia grzeszników. Serdecznie zapraszamy do wstąpienia do jednego z 8 Kół Żywego Różańca w naszej parafii.Dziś cała

wspólnota Kościoła powszechnego obchodził Niedzielę Słowa Bożego, której celem jest zainteresowanie wiernych odkrywaniem i

pogłębieniem znaczenia Biblii w życiu Kościoła i w osobistym życiu człowieka. Przy wyjściach przygotowane są fragmenty-cytaty z

Biblii, które mogą nas zainspirować do wewnętrznej duchowej refleksji a może nawet do sięgnięcia po Pismo święte. W parafii

działają dwa duszpasterstwa opierające swoją a formację na Piśmie świętym: Droga Neokatechumenalna i Przyjaciele Oblubieńca.

Kiedyś w naszej parafii, w wielkim poście czytaliśmy całą Biblię, może byli by chętni zaangażować się ponownie w takie

wydarzenie?Także dziś w naszym kościele o godz. 17.30 w naszym kościele rozpocznie się kolejne nabożeństwo do św. Rity. Nasze

miesięczne spotkania ze świętą składają się z: – odczytania intencji modlitewnych. Najczęściej prosimy o cud uzdrowienia z ciężkich

chorób ciała i duszy, o zgodę i pojednanie w rodzinach, o dar dobrego współmałżonka, a także w innych ważnych dla nas sprawach.

Następnie, jeśli czas na to pozwala, – odmawiamy litanię do świętej; – błogosławieństwo róż; – Eucharystia; – indywidualna adoracja

relikwii świętej Rity. Serdecznie zapraszamy .Spotkania formacyjne grup duszpasterskich: – we wtorek i środę wspólnoty Drogi

Neokatechumenalnej; – w czwartek o godz. 19.00 wspólnota Przyjaciele OblubieńcaDo 25 stycznia trwa zbiórka elektro śmieci,

uzyskane środki będą przeznaczone na pomoc Afryce.Nasza parafia organizuje po świętach wielkanocnych, pielgrzymkę do

Medżugorie. Zachęcamy do wzięcia udziału. Więcej informacji w zakrystii.W okresie rozliczeń podatkowych polecamy się pamięci 1,5

% podatku z naszym Stowarzyszeniem „Nadzieja”. Przy wyjściu można pobrać wizytówkę z numerami konta i KRS

stowarzyszeniaZachęcamy parafian ale nie tylko: mężczyzn i kobiety, do włączenia się w organizowane przez naszą parafię od 2008 r.

już XII-te plenerowe przedstawienie Misterium Męki Pańskiej.Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece

Bożej Opatrzności! Za pomoc naszej parafii w imieniu nas wszystkich pragnę podziękować: p. Orzechowskiej wraz z dziećmi; p.

Andrzejowi Małyszkowi; Szymonowi Piaseckiemu i Wiesławowi KozłowskiemuZachęcamy do lektury nowych numerów pism

religijnych: “Niedziela”, „Gość Niedzielny i dwumiesięcznika „Któż jak Bóg”. W zakrystii są autentycznie woskowe świece – gromnice

Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:  Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw

niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu

Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła.
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